?Azﬂ'ﬂé?ﬁ-z'(/aa/ @/[{z‘cmﬁa/ aé% @%Iﬁa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av, Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54} (0387) 4255458

saLta, 2 7 DiC 2011
RES. H. N° 1513-11

EXPTE. N°4.681/11.-
VISTO:

Las presentes acluaciones referentes al llamado a concurso pablico de antecedentes vy
prueba de oposicion para ia cobertura de un cargo reguiar de Auxiliar Docente de Primera

Categoria, con dedicacion simple, para la asignatura DIDACTICA DE LA HISTORIA CON
PRACTICA DOCENTE (Plan 2000) de la carrera de Historia, y

CONSIDERARDQO:

(due se ha dado publicidad a las Aclas de Cierre de inscripciones
establecido en el Art. N° 17 de la Res. N° 661/88 y Modificatorias;

, & acuerdo a o

Que 1o se han Tealizado objeciones 1 p taciones desiro del plazo establecido:

.'.-'.-1_'

Que atento a o dispuesto por el Art. N° 22 del citado instrumento legal, corresponde
emitir 12 presente resolucion;

POR ELLG, y en uso de ias alribuciones que e son piopias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE +

RESUELVE:
ARTICULO 1.- ACEPTAR ia siguiente nomina de aspirantes para la cobertura del cargo
mencionado en el exordio:
{ﬁ“ | APELLIDO Y NOMBRE ) ‘ lw DOCUMENTO ;
i1 CARRIZO ORELLANA PAULA KARINA ]23#322_433 z

ARTICULO 2°.- HAGASE SABER, publiquese en carleleras y elévese al Departamento
Docencia para la prosecucion del tramiie.

!
\_'_'_, )
T -
il [ il TR
B; Hh.!"ﬁ *"" -':'-" ""'"“ 'mr': agﬁl;:i:‘:*;;
" o " i
L .".:H v R Ei.;f i
e r {.. - s *
;_:r,_f Ve " : o
C AL,
-



